

Lesy České republiky, s.p.
Oblastní ředitelství severní Morava
Lesní správa Šternberk
Světlov 60
785 01 Šternberk

Váš dopis značky/ze dne

Naše značka
10-24-30/MP/2024-004

Vyřizuje/linka

Datum:
30.10.2024**Věc: „LC Kamenná“ – cenová nabídka**

Dobrý den,

na základě obdržené poptávky a ZLPP, Vám zasíláme cenovou nabídku na zpracování projektové dokumentace ke stavebnímu povolení (PD DSP) a provádění stavby (PD DPS) včetně IČ, VV a rozpočtu na akci

„LC Kamenná“**Parametry LC :**

délka cca 2,20 km, šířka cca 3,5 m, povrch ŠD, objekty podélného a příčného odvodnění
Předpokládaný náklad na stavbu: 10 000 tis. Kč bez DPH

A) Stanovení ceny projekčních prací a inženýrské činnosti (IČ) dle Sazebníku UNIKA 2023 (lesní cesty, pásmo II, tab. č.12):**Cstřední: $(C_{min}. 428\,900 + C_{max}. 502\,900)/2 =$ Cprům. 465 900,- Kč**

- **Cena DSP:** (32%) = $465\,900 \times 0,32 =$ 149 088,- Kč
Sleva 40% = $149\,088 \times 0,40 =$ 59 635,- Kč

Cena PD dle sazebníku UNIKA max = 149 088 – 59 635 = 89 453,-Kč

- Cena za Inženýrskou činnost (DSP):
Stanoviska správců IS a DO (2+5=7%): $465\,900 \times 0,07 =$ 32 613,- Kč
Sleva 20% = $32\,613 \times 0,20 =$ 6 523,- Kč
Cena IČ dle sazebníku UNIKA max = 32 613 – 6 523 = 26 090,-Kč

- **Cena DPS:** (24%) = $465\,900 \times 0,24 =$ 111 816,- Kč
Sleva 40% = $111\,816 \times 0,40 =$ 44 726,- Kč
Cena PD dle sazebníku UNIKA max = 111 816 – 44 726 = 67 090,-Kč

- Cena za Inženýrskou činnost (DSP):
Stanoviska správců IS a DO (2%): $465\,900 \times 0,02 =$ 9 318,- Kč
Cena IČ dle sazebníku UNIKA max = 9 318,-Kč

B) Cenová nabídka za projekční a inženýrskou činnost:

-	Místní šetření včetně CN, měření, rekogn. terénu, jednání	27 600,-
-	Geotechnický průzkum	48 000,-
-	Rozbory pro PMH, výluhy	12 000,-
-	PD (DSP) dle saz.UNIKA viz.,,A“	89 453,-
-	PD (DPS) dle saz.UNIKA viz.,,A“	67 090,-
-	IČ (DSP) dle saz.UNIKA viz.,,A“	26 090,-
-	IČ (DPS) dle saz.UNIKA viz.,,A“	9 318,-
Cena celkem		279 551,- Kč bez DPH

C) Cenová nabídka za výkon AD – dle potřeby / po dobu stavby:

-	Výkon AD včetně doby přepravy/1 KD	5 hod. x 850,- Kč/hod =	4 250,- Kč
-	Cestovní náhrady/1KD	2x120 km x 10,- Kč/km =	2 400,- Kč
Cena celkem za 1 den AD			6 650,- Kč bez DPH

Termín plnění: 31.7.2025

Termín plnění AD: po dobu realizace stavby – na vyžádání investora

Pozn.: Cenová nabídka neobsahuje správní poplatky, geodetické zaměření, zajištění majetkoprávního vypořádání dotčených pozemků (MPV), souhlasy vlastníků, vytýčení hranic pozemků, zpracování geometrického plánu, znaleckých posudků, údaje ČHMÚ, apod. Termín plnění neobsahuje dobu pro povolení stavby.

Pokud s navrženou cenovou nabídkou souhlasíte, žádáme Vás o zaslání potvrzené objednávky/návrhu SoD.

Děkujeme za spolupráci a s pozdravem



Ing. Petr Marčák
jednatel